
UCHWAŁA NR XXXVII/269/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj.: Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475, z 2009 r. 
Nr 215, poz. 1674, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 
poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 40) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budowle, budynki lub ich części oraz grunty służące do wydobywania i przesyłania wody 
oraz odprowadzania i oczyszczania ścieków, z wyłączeniem ich części, w których 
prowadzona jest działalność gospodarcza; 

2) budowle, budynki lub ich części oraz grunty związane z prowadzeniem działalności 
bieżącej, innej niż gospodarcza, służące do celów ochrony przeciwpożarowej; 

3) grunty, budowle i budynki publiczne wykorzystywane na cele sportu i kultury fizycznej, za 
wyjątkiem nieruchomości dzierżawionych lub wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej; 

4) grunty, budowle i budynki publiczne wykorzystywane wyłącznie na potrzeby działalności 
kulturalnej prowadzonej w formie świetlic wiejskich, domów kultury i bibliotek, za 
wyjątkiem nieruchomości dzierżawionych lub wykorzystywanych do prowadzenia 
działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/7/2002 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 3 grudnia 2002 r. 
w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: D21E3D66-1AED-4EF4-B66B-9D897776525C. Podpisany Strona 1




